Ido Leite Lira
erente eral de Rede
Ag. L iânia - GO

CAIXA CAIXA
ECONÔMICA
FEDERAL

Ag. Luziânia - GO
Praga Evangelino Meireles, Centro

72800-680 — Luziânia — GO

Brasilia, 06 de Margo de 2020

CI0164/2020

A

Prefeitura Municipal de Luziânia/G0

Secretária Municipal de Finanças

ASSUNTO: POLICIAMENTO EXTENSIVO

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, empresa pública, criada pelo Decreto-lei n°. 759/69, regendo-se pelo

Estatuto aprovado pelo Decreto n°. 6.473, de 06/06/2008, localizada na PC EVANGELINO MEIRELES,

85, CENTRO, LUZIANIA/GO, conforme oficio 004/2019, segue a posição da divida contrato 20191231.

Estamos a disposição para melhores esclarecimentos

Atenciosamente,

Brllnno Meira Albino
Gerente dJe Carteira Pessoa Física

g. Luziânia — GO

1.M2.7 VO1

cprrj-CERUCDY3-20200324114237-0
DEOED81126A[1&11X0&1100(s13H0(19U1115.3C11&166F0&a3La&k0G
* FUNCAO 	. 	 01.E. PROCESSAR RELATORIOS ESPECIFICOS
* OPCAO 	: G - (GERACAO EM MODO  BATCH) 	- 	VERSAO: V01
* RELATORIO : CER.SB.338 - VERSA0 01 - PAESP LU
* POSICAO SINTETICA DA DIVIDA (DIRFU)
* COMPETENCIA: 31/12/2019
* PARAMETRO : 20191231
*

* UTILIZANDO BASE DE DADOS NORMAL
*

* OPERADOR 	: FERNANDA HELENA VELASCO RIBEIR SIGLA : C094685
* UNIDADE 	: 7124 	AREA  : OPERACIONAL
* DEPTO/SUREG: GIDUR,BR 	 (GIDUR/BR)
* RELATORIO ORIGINALMENTE DIRECIONADO PARA 1439,0 DE  CPU
* TEMPO DE EXECUCAO DO RELATORIO ALTERADO PARA 2,0 DE  CPU
* AMBIENTE ORIGINAL: BASE CENTRAL - AMBIENTE SOLICITADO: BASE CENTRAL
* REGISTRADO NO RESUMO SOB NUMERO: C4114155
* SUBMISSAO EM 24/03/2020 AS 11:41:55 NO  JOB  CERUCDR5
* * CONDICOES UTILIZADAS PARA SELECAO DOS DADOS (PAESP LU)
* 0100000000000693740000000000693741

44CEF

FOLHA 1
POSICAO SINTETICA DA DIVIDA

REF 31/12/2019
CER.SB.33.8

EM 24/03/2020
UGO: 7124-2 /  GOVERNO  BRASILIA,  DF
	 +

DIVIDA VENCIDA

+ 	 +

1

+ +

VALORES EM

CONTRATO 	P ATRASO 1 AMORTIZACAO 1 	JUROS
TOTAL VENCIDA (A)

1  JUROS 1 MORA 1 CRED/DEB(PENDENTE)1

IREMUNERATORIOS/1

Página 1

	Page 1
	Page 2